Отдел по образованию,
молодежной политике и спорту

администрации Хохольского муниципального района
Воронежской области

ПРИКАЗ

«30» сентября 2019 г. №407

Об организации реализации
образовательных программ начального,
основного и среднего общего образования
в общеобразовательных учреждениях
Хохольского муниципального района
в 2019-2020 учебном году

В целях создания условий для освоения образовательной программы
обучающимся общеобразовательных учреждений Хохольского
муниципального района с использованием ресурсов нескольких
общеобразовательных учреждений муниципалитета и области, в рамках
реализации мероприятий по поддержки школ с низкими результатами обучения
и школ, функционирующих в неблагоприятных социальных условиях

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Новоселовой Н.А. — заместителю руководителя отдела по образованию,

молодежной политике и спорту:
1.1. провести мониторинг потребности школ района в реализации

образовательных программ с использованием сетевой формы, в том числе с
применением дистанционных образовательных технологий, обратив особое
внимание на запрос школ с низкими результатами обучения и школ,
функционирующих в неблагоприятных социальных условиях на 2019 -
2020 учебный год;

1.2. в срок до 01.10.2019 года утвердить сводную информацию по
муниципалитету согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела по образованию,
молодежной политике и спорту _ . ^  О.Ю. Золоторева

Приложение №1
к приказу отдела по образованию

молодежной политике и спорту
№ 407от «30» сентября 2019 г.

Сведения о реализации образовательных программ общеобразовательными учреждениями Хохольского муниципального района,
с использованием сетевого взаимодействия, в том числе с использованием дистанционных образовательных технологий

______ ______________ __________ _______________в 2019-2020 учебный год _____

№
п/п

Название ОО Кла
ссы

Название
учебного
предмета
(курса)

Название другой школы, в которой обучаются с
использованием дистанционных образовательных
технологий учащиеся из данной школы, указанной в
графе 2.

Количество
учащихся,

получающих
образовательн

ую услугу в
дистанционно

й форме

Количество
учащихся с ОВЗ

из данной
школы,

обучающихся в
ней же с

использованием
ДОТ

1 2 3 4 5 6 7
1. МКОУ «Устьевская СОШ» 9 Английский

язык
МБОУ «Хохольский лицей» 13

2. 10 Английский
язык

МБОУ «Хохольский лицей» 2

3. 11 Английский
язык

МБОУ «Хохольский лицей» 3

4. 6 Английский
язык

МБОУ «Хохольский лицей» 9

5. МКОУ «Архангельская 00111» 8 КУРС
«Г еоинформа

тивные
технологии»

МКОУ «Новогремяченская СОШ» 5

6. МКОУ «Староникольская СОШ» 8-11 Проектная
деятельность

МБОУ «Хохольская СОШ» 36

7. МКОУ «Староникольская СОШ» 9 Информатика
, биология

КОУ ВО «ЦЛПДО» 1 1

8. МБОУ «Костенская СОШ» 5-10 Авиаконстру
ирование

МБОУ «Орловская СОШ» 5 0

9. МКОУ «Устьевская СОШ» 5-10 Авиаконстру МБОУ «Орловская СОШ» 5 0

</.'■— - - - - ' . ' Гш |,-№К1Т—

ирование
10. МКОУ «Семидесятская

СОШ»
5-10 Авиаконстру

ирование
МБОУ «Орловская СОШ» 5 0

11. МКОУ «Семидесятская
СОШ»

2-11 Английский
язык

МБОУ «Хохольский лицей» 42 0

12. МКОУ «Оськинская ООШ» 2-9 Английский
язык

МБОУ «Гремяченская СОШ» 26

13. МКОУ «Оськинская ООШ» 8-9 История МБОУ «Гремяченская СОШ» 4

14. МКОУ «Оськинская ООШ» 8-9 Обществозна
ние

МБОУ «Гремяченская СОШ» 4

15. МКОУ «Новогремяченская
СОШ»

9 Основы
финансовой
грамотности

МБОУ «Гремяченская СОШ» 12

16. МКОУ «Гремяченская ООШ» 9 Курс
«Учимся
писать

изложение на
отлично»

МБОУ «Гремяченская СОШ» 9

17. МКОУ «Яблоченская СОШ» 10,1
1

Английский
язык

МБОУ «Хохольский лицей» 4

18. МКОУ «Яблоченская СОШ» 9-11 Математика МБОУ «Костенская СОШ» 7
19. МКОУ «Яблоченская СОШ» 9 Учебный

курс
«Решение
текстовых

задач»

МБОУ «Костенская СОШ» 3

20. МКОУ «Яблоченская СОШ» 10,1
1

Учебный
курс

«Решение
текстовых

задач»

МБОУ «Костенская СОШ» 4